

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Tryb podstawowy nr TP.382.051.2021 BS – materiały opatrunkowe, zestawy zabiegowe

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019.2019) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski gipsowej o czasie wiązania 4-8 min, pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 2 dotyczy części nr 5, poz. 1

„Czy Zamawiający dopuści: Jałowy zestaw opatrunkowy mały do podciśnieniowej terapii leczenia ran, składający się z:

- a) opatrunku piankowego z elastycznej, czarnej pianki hydrofobowej o wymiarach: 10 cm x 8 cm x 3 cm
 - b) dren z portem długość 69 cm
 - c) 1 x samoprzylepnej, transparentnej folii poliuretanowej 20 x 30 cm
- Zestaw pakowany a'1 sztuka?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 3 dotyczy części nr 5, poz. 2

„Czy Zamawiający dopuści: Jałowy zestaw opatrunkowy średni do podciśnieniowej terapii leczenia ran, składający się z:

- a) opatrunku piankowego z elastycznej, czarnej pianki hydrofobowej o wymiarach: 20 cm x 12,5 cm x 3 cm
 - b) dren z portem długość 69 cm
 - c) 2 x samoprzylepnej, transparentnej folii poliuretanowej 20 x 30 cm
- Zestaw pakowany a'1 sztuka?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 4 dotyczy części nr 5, poz. 3

„Czy Zamawiający dopuści: Jałowy zestaw opatrunkowy duży do podciśnieniowej terapii leczenia ran, składający się z:

- a) opatrunku piankowego z elastycznej, czarnej pianki hydrofobowej o wymiarach: 25 cm x 15 cm x 3 cm
 - b) dren z portem długość 69 cm
 - c) 3 x samoprzylepnej, transparentnej folii poliuretanowej 20 x 30 cm
- Zestaw pakowany a'1 sztuka?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 5 dotyczy części nr 5, poz. 4

„Czy Zamawiający dopuści: Jałowy zestaw opatrunkowy brzuszny do podciśnieniowej terapii leczenia ran, składający się z:

- a) 2 x opatrunku piankowego z elastycznej, czarnej pianki hydrofobowej o wymiarach: 43 cm x 30 cm x 3 cm
 - b) dren z portem długość 69 cm
 - c) 6 x samoprzylepnej, transparentnej folii poliuretanowej 20 x 30 cm
 - d) 1 x warstwy zabezpieczającej narządy 89 x 66 cm
- Zestaw pakowany a'1 sztuka?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 6 dotyczy części nr 5, poz.5

„Czy Zamawiający dopuści: Szczelny kanister 300 ml z substancją żelującą wysięk oraz wbudowanym filtrem antybakteryjnym. Przewód kanistra 168 cm. Pakowany a'1 sztuka?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 7 dotyczy części nr 5, poz.6

„Czy Zamawiający dopuści: Szczelny kanister 750 ml z substancją żelującą wysięk oraz wbudowanym filtrem antybakteryjnym. Przewód kanistra 168 cm. Pakowany a'1 sztuka?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 8 dotyczy części nr 5, poz. 7

„Na czas trwania umowy firma zabezpieczy Zamawiającego w wymaganą ilość urządzeń min. 4 sztuki, które są kompatybilne z zaproponowanymi jałowymi zestawami opatrunkowymi.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 9 dotyczy SWZ

„Czy Zamawiający może potwierdzić, że w SIWZ: Dział IV pkt. 2 ppkt. 4 -pisząc o jednostce notyfikowanej ma na myśli- przedstawienie certyfikatów CE dotyczących wyrobów medycznych- nie dotyczy wyrobów medycznych należących do klasy I niesterylnej?”

ODPOWIEDŹ

Potwierdzenie jednostki notyfikowanej – „certyfikat zgodności - dokument wydany przez jednostkę notyfikowaną w zakresie wyrobów, poświadczający przeprowadzenie procedury oceny zgodności, potwierdzającej, że należycie zidentyfikowany wyrób, jego projekt, typ, proces wytwarzania, sterylizacji lub kontroli i badań końcowych jest zgodny z wymaganiami zasadniczymi”.

PYTANIE NR 10 dotyczy części nr 1, poz. 5

„Czy Zamawiający zgodzi się na opatrunek oczny o zbliżonym rozmiarze 5x6cm, 1 warstwowy? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 11 dotyczy części nr 2

„Czy Zamawiający wymaga ligniny, która jest wyrobem medycznym? Pytanie wynika z faktu, iż Zamawiający prowadzi działalność leczniczą w myśl art. 17.1 pkt 2, Ustawy o Działalności Leczniczej, która do realizacji procedur medycznych nakłada obowiązek stosowania wyrobów medycznych, a co za tym idzie Zamawiający powinien oczekiwać zaoferowania wyrobu medycznego, odpowiadającego wymaganiom ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych i dyrektywy UE 93/42 EWG w sprawie wyrobów medycznych dopuszczonych do stosowania na terenie UE. W przypadku niepożądanego incydentu medycznego spowodowanego wykorzystaniem przy pacjencie wyrobu niemedycznego odpowiedzialność jest po stronie użytkownika.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga ligniny, która jest wyrobem medycznym (patrz zmiana SWZ).

PYTANIE NR 12 dotyczy części nr 4

„Czy Zamawiający może potwierdzić, że nastąpiła omyłka pisarska i w poz.2-5 oczekuje kompresów pakowanych w następujący sposób: „x 10szt. x 25op.”?, Czyli tak jak w pozycji 1?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający w poz. 2-5 wymaga kompresów po 10 szt. x 25 op. (patrz zmiana SWZ).

PYTANIE NR 13 dotyczy części nr 6, poz. 3

„Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania Zestawu do porodu ratunkowego, zgodnego z SWZ, jednakże w którym serweta dwuwarstwowa (owinięcie zestawu) ma rozmiar 120cm x 95 cm oraz w którym worek na łożysko ma rozmiar 30cm x 18,5 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 14 dotyczy części nr 6, poz. 1 i 2

„W związku z tym, że proces wyprodukowania próbek sterylnych, to czas ok. 2 – 3 tygodni, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 1 i 2 próbek niesterylnych, które potwierdzą zgodność zestawów z wymaganiami SWZ”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 15 dotyczy części nr 1, poz. 5

„Czy Zamawiający dopuści opatrunek oczny z wkładem chłonnym włókninowy, samoprzylepny, cielisty, jałowy w rozmiarze 5cm x 7,5cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 16 dotyczy części nr 1, poz. 5

„Czy Zamawiający dopuści kompres oczny włókninowo - celulozowy, jałowy, w rozmiarze 5,5cm x 7,5cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 17 dotyczy części nr 2, poz. 1

„Czy Zamawiający dopuści ligninę pakowaną po 5 kg z przeliczeniem podanych ilości bądź z podaniem ceny za 1 kg?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 18 dotyczy części nr 6, poz. 1-3

„Czy Zamawiający dopuści próbki niesterylne?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 19 dotyczy części nr 6, poz. 1

„Czy zamawiający dopuści serwetę 90 x 75 cm z otworem przylepnym o śr. 7 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 20 dotyczy części nr 6, poz. 1

„Czy zamawiający dopuści serwetę nieprzylepną min. 50 x 70 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 21 dotyczy części nr 6, poz. 1

„Czy zamawiający dopuści kleszczyki metalowe proste typu pean min. 16 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 22 dotyczy części nr 6, poz. 1

„Czy zamawiający dopuści opakowanie folia-papier?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 23 dotyczy części nr 6, poz. 1

„Czy zamawiający dopuści zestaw pakowane zbiorczo w opakowanie transportowe min. 18 szt.?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 24 dotyczy części nr 6, poz. 2

„Czy zamawiający dopuści zacisk do pępowiny min. 50 mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 25 dotyczy części nr 6, poz. 2

„Czy zamawiający dopuści serwetę dla noworodka min. 80 x 90 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 26 dotyczy części nr 6, poz. 2

„Czy zamawiający dopuści serwetę porodową 115 x 150 cm ze wzmocnieniem, torba do zbiórki płynów i mankietem min. 20 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 27 dotyczy części nr 6, poz. 2

„Czy zamawiający dopuści ręcznik celulozowy min. 30 x 30 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 28 dotyczy części nr 6, poz. 2

„Czy zamawiający dopuści strzykawkę 3-częściową?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 29 dotyczy części nr 6, poz. 2

„Czy zamawiający dopuści serwetę operacyjną z dwuwarstwowego o chłonności min 600%, odporność na przenikanie cieczy min. 120 cm H₂O, odporność na rozzerwanie w strefie niewzmocnionej min. 110 kPa?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 30 dotyczy części nr 6, poz. 2

„Czy zamawiający dopuści zawartość zestawu owiniętą w serwetę na stół narzędziowy i umieszczoną w opakowaniu folia-papier?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 31 dotyczy części nr 6, poz. 2

„Czy zamawiający dopuści mankiet fartucha min. 7 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 32 dotyczy części nr 6, poz. 3

„Czy zamawiający dopuści serwetę min. 120 x 100 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 33 dotyczy części nr 6, poz. 3

„Czy zamawiający dopuści serwetę dla noworodka min. 80 x 90 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 34 dotyczy części nr 6, poz. 3

„Czy zamawiający dopuści ręcznik celulozowy min. 30 x 30 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 35 dotyczy części nr 6, poz. 3

„Czy zamawiający dopuści nożyczki tępo tępe min. 14,5 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 36 dotyczy części nr 6, poz. 3

„Czy zamawiający dopuści zacisk do pępowiny min. 50 mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 37 dotyczy części nr 6, poz. 3

„Czy zamawiający dopuści worek plastikowy na łożysko min. 30 x 40 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 38 dotyczy części nr 6, poz. 3

„Czy zamawiający dopuści zestaw bez gruszki gumowej?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 39 dotyczy części nr 6, poz. 3

„Czy zamawiający dopuści serwety operacyjne z dwuwarstwowego o chłonności min 600%, odporność na przenikanie cieczy min. 120 cm H₂O, odporność na rozerwanie w strefie niewzmocnionej min. 110 kPa?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 40 dotyczy części nr 6, poz. 3

„Czy zamawiający dopuści zawartość zestawu owiniętą w serwetę na stół narzędziowy i umieszczoną w opakowaniu folia-papier?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.


z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
mgr Magdalena Sikora
Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych